MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

PORTARIA N.º 080/2024.
De 15 de maio de 2024.

Súmula: Constitui a Nova Junta de Saúde
Municipal e designa seus membros.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como em conformidade com o
Processo Administrativo Eletrônico n. 29.804/2024:

RESOLVE

Art. 1º Constituir a nova Junta de Saúde Municipal, composta pelos membros abaixo
nominados, com atribuições quanto à realização de avaliações médicas.

Art. 2º Nomear os seguintes membros para comporem a Junta de Saúde Municipal:

§ 1º Membros Titulares:

I - Ana Paula Barduco Zampieri, Médico Clinico Geral Plantonista Médico, matrícula
n. 353.890;

II - André Albino Borges, Médico da Família, matrícula n. 353.675.

§ 2º Membros Suplentes:

I - Andrea Hartmann Hinojosa, Médico Clinico Geral Plantonista Médico, matrícula n.
353.673;

II - Joseline Silvana Micheleto , Médico Clinico Geral Plantonista Médico, matrícula n.
355.885.

§ 3º Membros Especialistas:

I - Fernando Legnani de Souza, Médico Ginecologista e Obstetra Plantonista,
matrícula n. 353.120;

II - Anielo Andraus Dumont Prado, Médico Clinico Geral Plantonista, matrícula n.
352.695;

~ FAZENDA Jllt)L RIO GRANDE

~, ...........•..... ~
,: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: N°087 /2024 - Data: de 15 :
: de maio de 2024. :
'·············~~···~

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

III - Cleder Eduardo Suriano, Médico Ortopedista Plantonista, matrícula n. 355.913.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 15 de maio de 2024.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2024.05.15 15:29:47
-03'00'

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE